1 lentelė 
Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas Mato vnt. 

Kiekis Kaina Eur be 

PVM 

Kaina Eur su PVM  

1 2 3 4 5 6 

1. Dozavimo siurblys DDA 

7.5-16 AR-PVC/E/C-F-

31U2U2 

vnt. 1 vnt. 964,30 1166,80 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM skaičiais 1166,80 ir žodžiais vienas tūkstantis šimtas 

šešiasdešimt šeši eurai ir 80 ct. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, 

kuris sudaro 202,50 Eur.  

mailto:info@arionex.eu

Kainos turi būti pateiktos suapvalintos iki dviejų skaitmenų po kablelio tikslumu.  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų